UBND THÀNH PHỐ NINH BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

TP. Ninh Bình, ngày 01 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Hội nghị Hiệu trưởng – Tháng 4, năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Ninh Bình thông báo thời gian tổ chức

Hội nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS, tháng 4 năm 2024.

Cụ thể như sau:

Thời gian: 7h30 – Thứ 3, ngày 02 tháng 4 năm 2024.

Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Ninh Bình.

Nhận được Thông báo này, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Ninh Bình

đề nghị Hiệu trưởng các trường sắp xếp công việc tham dự Hội nghị đầy đủ, đảm

bảo thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lương Thị Thanh Vân

		2024-04-01T10:24:29+0700

		2024-04-01T10:33:54+0700